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Gdy już raz rozwinie się współczucie,
w naturalny sposób otwiera ono wewnętrzne drzwi,

przez które możemy się komunikować
z bliźnimi,

a nawet innymi czującymi istotami,
czyniąc to z łatwością

i szczerością.

– Jego Świątobliwość Dalajlama XIV
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Ludzka aktywność, populacja i technologia
osiągnęły już taki poziom, że

Matka Ziemia nie może dłużej tolerować naszej obecności
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w milczeniu.

LAS DESZCZOWY DAINTREE, AUSTRALIA
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Nigdy nie możemy zapomnieć o cierpieniu,
jakie ludzie zadają

innym czującym istotom.
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Być może pewnego dnia padniemy na kolana
i poprosimy zwierzęta o przebaczenie.
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Spośród wszystkich różnych gatunków zwierząt 
na naszej planecie

ludzie są sprawcami największych kłopotów.

To oczywiste.
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Jego Świątobliwość Dalajlama XIV jest duchowym przywódcą buddystów 
tybetańskich. Urodził się we wschodnim Tybecie w 1935 roku. W 1989 roku 
otrzymał Pokojową Nagrodę Nobla. Ochrona środowiska jest głównym prze-
słaniem Dalajlamy XIV w ramach propagowanej przez niego powszechnej 
odpowiedzialności.

Patrick McDonnell jest twórcą kultowego komiksu Mutts, który od prze-
szło 25 lat ukazuje się w ponad 700 gazetach w 20 krajach. Jest autorem 
bestsellerowych książek obrazkowych „New York Timesa”. Współpracował 
m.in. z Eckhartem Tollem oraz Danielem Ladinskym.

Czy wiesz, czym jest rewolucja współczucia
i dlaczego powinieneś się do niej przyłączyć?

W swojej najnowszej książce Dalajlama XIV apeluje do ludzi zamieszku-
jących naszą planetę o udział w rewolucji współczucia. To właśnie ona 
– stawiając ponad wszystko umiłowanie żywych istot i wyrzeczenie się 
egocentryzmu – ma powstrzymać zmiany klimatyczne niszczące śro-
dowisko naturalne. 

O kryzysie klimatycznym Dalajlama XIV wypowiadał się już wielokrot-
nie. Mając świadomość, że o losach naszej planety zadecydują młodzi 
ludzie, po raz pierwszy wybrał historię obrazkową jako formę przekazu. 
Słowa zawarte w tej książce posiadają niezwykłą moc, są wezwaniem do 
działania. Ty także powinieneś je usłyszeć. Gdy przeczytasz tę książkę, 
przekaż ją dalej, by uruchomić łańcuch pozytywnych zmian. Otwiera ona 
bowiem nie tylko serca, ale i umysły.

Mała książka o wielkich sprawach.
Dołącz do tych, którym nieobce są losy naszej planety!
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